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ADUATUAS

MEMORANDO DARA-SGP-1 I 0.201 9

PARA: FAUSTO CARCAMO
Jefe del Departamento de Transp a

DE: LAURA BUCK
Analista de Presupuesto

viernes 09 de agosto de 201 9

Asunto: Gastos

En atención al Memorando DARA-UT-'! 93-2019, en el cual solicita Ia información para

el cumplimiento de los lineamientos de verificación relacionados con la lnstitución de
Accesos a la lnformación Pública (lAlP) referente al ítems Finanzas: inciso 4, Gastos,
se adjunta los siguientes reportes del mes de julio 2019:

. Reporte

. Reporte

. Reporte

. Reporte

. Reporte

. Reporte

. Reporte

. Reporte

. Reporte

. Reporte
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R_EGA_12_CLAGAS (01 ) Servicios personales
R_EGA_'12_CLAGAS (02) Servicios profesionales y Técnicos
R_EGA_12_CLAGAS (03) Bienes y Servicios
R_EGA_12_CLAGAS (08) Otros Gastos
R_EGA_12_CLAGAS (09) Pasaje y Viáticos
R_EGA_I2_CLAGAS (f 0) Servicios personales varios
R_EGA_1 2_CLAGAS (1 1 ) Productos Farmacéuticos
R_EGA_I 2_CLAGAS ( I 2) Alimentos
R_EGA_12_CLAGAS (13) Alquileres y Servicios Básicos
R_EGA_I 2_CLAGAS ( r 4) Combustible

E! infoeraduanas-gob.hn § 2240{800

Q Tegucigalpa, M.D.C. Bulevar La Hacienda frente a Auto Excel

6 www.a d u ¿ na s.go b.h n

Atentamente,

CC: Archivo/CMzBas

su¡ e¡¡rlci¡ oe
PRESUFIJ¡SIO

?UF!FECHA:
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 90,000.00

 90,000.00

 1,018.48

 15,050.00

 27,658.00

 2,916.67

 12,500.00

 7,500.00

 5,833.34

 89,387.00

 32,002.00

 161,985.00

 10,950.00

 36,998.00

 4,226,672.00

 72,000.00

 2,385,576.63

 18,000.00

 254,379.00

 30,000.00

 226,000.00

 781,900.00

 269,000.00

 1,771,666.67

 399,500.00

 20,000.00

 758,100.00

 52,500.00

 40,000.00

 202,700.00

 13,000.00

 38,700.00

 26,000.00

 2,417,100.00

 194,000.00

 98,500.00

 47,500.00

 10,694.00

 291,020.80

 230,144.00

 48,041.69

17-JUL-19

17-JUL-19

29-JUL-19

04-JUL-19

04-JUL-19

04-JUL-19

04-JUL-19

13-JUL-19

13-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

26-JUL-19

26-JUL-19

26-JUL-19

26-JUL-19

26-JUL-19

26-JUL-19

26-JUL-19

26-JUL-19

26-JUL-19

26-JUL-19

26-JUL-19

26-JUL-19

28-JUL-19

28-JUL-19

28-JUL-19

28-JUL-19

28-JUL-19

28-JUL-19

28-JUL-19

28-JUL-19

28-JUL-19

28-JUL-19

28-JUL-19

29-JUL-19

29-JUL-19

29-JUL-19

29-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 181,018.48

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN DE RENTAS ADUANERAS

APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1974-05529

0801-1971-00957

0601001

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

08019999406510

QEY4QV-I

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019995368674

KE64CX-B

05019004242033

08019003076436

GEZ451-A

UE24M1-6

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019999406510

04019002034889

7E14HB-K

08019007070006

04019002034889

GEZ451-A

QEY4QV-I

7E14HB-K

KE64CX-B

LEE4FI-A

08019003076436

08019995368674

05019004242033

08019007070006

08019999406510

0601001

0601001

0601001

0602001

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP
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 01690
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 01699
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 01807
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 36,833.33

 16,333.33

 16,160.00

 76,876.00

 11,462.00

 452,458.00

 303,237.00

 269,595.00

 1,044,230.00

 65,844.00

 3,623,047.64

 45,672.00

 21,948.00

 273,198.00

 182,034.00

 21,948.00

 50,967.65

 173,140.92

 848,359.28

 59,413.00

 34,112.00

 39,898.00

 78,070.00

 16,413.00

 111,324.00

 13,948.00

 75,803.00

 182,754.00

 954,018.00

 304,948.00

 56,525.42

 257,690.53

31-JUL-19

31-JUL-19

31-JUL-19

04-JUL-19

04-JUL-19

04-JUL-19

04-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

22-JUL-19

29-JUL-19

29-JUL-19

04-JUL-19

04-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

29-JUL-19

29-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 25,229,754.38
 25,229,754.38

 15,383,641.46

 7,480,177.49

 2,184,916.95

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

04019002034889

05019004242033

08019995368674

05019004242033

08019999406510

04019002034889

08019995368674

08019999406510

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

QEY4QV-I

08019003076436

LEE4FI-A

7E14HB-K

KE64CX-B

0602001

0601001

0602001

08019995368674

08019999406510

GEZ451-A

7E14HB-K

08019003076436

LEE4FI-A

QEY4QV-I

05019004242033

08019999406510

08019995368674

04019002034889

0601001

0602001

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP
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 0038 

 001

 01203

 01833

 01

 01

 00001

 00001

 2,018,060.43

 17,025.00

08-JUL-19

31-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,035,085.43
 2,035,085.43
 2,035,085.43

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
08019995256656

011801201000058

CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIA DE TEGUCIGALPA

HALDO JOSE SOMOZA SOLIS
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 01120

 01195
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 01364

 01375

 01382

 01388

 01463

 01476

 01480

 01494

 01531

 01551

 01552

 01554

 01556

 01574

 01581

 01595

 01597

 01599

 01600

 01606

 01609

 01611

 01613

 01616

 01618

 01621

 01634

 01641

 01642

 01645

 01647

 01653

 01657

 01661

 01666

 01667

 01669

 01683

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 28,410.52

 4,000.00

 33,685.80

 696,426.30

 264.00

 138.00

 138.00

 396.00

 10,764.00

 138.00

 2,389.70

 138.00

 132.00

 138.00

 38,089.44

 72,882.63

 138.00

 40,575.86

 10,925.00

 3,220.00

 132.00

 132.00

 11,212.50

 2,219.50

 138.00

 132.00

 138.00

 3,534.11

 138.00

 138.00

 138.00

 116.00

 132.00

 66.00

 24,333.85

 700.00

 132.00

 88.00

 138.00

 132.00

 44.00

 4,685.45

10-JUL-19

10-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

10-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

16-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

10-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

30-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

10-JUL-19

08-JUL-19

16-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

09-JUL-19

25-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

11-JUL-19

11-JUL-19

11-JUL-19

11-JUL-19

25-JUL-19

11-JUL-19

15-JUL-19

15-JUL-19

16-JUL-19

16-JUL-19

17-JUL-19

26-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019995108892

08019010297898

0603-1982-01586

0449001

0613-1975-00097

0714-1982-00265

0801-1979-00848

0801-1984-12362

0801-1969-04646

0801-1994-05997

08019995383067

0801-1968-05114

05029995001355

0801-1995-02269

0801-1971-00957

0714-1982-00265

08019013603298

0603-1982-01586

0801-1979-00848

08019009247142

0708-1989-00165

0043001

0801-1985-10167

0613-1975-00097

0043001

08019018025449

0801-1991-14864

0801-1991-14864

0801-1992-14845

08019004467912

0801-1995-20460

0801-1992-14845

0801-1994-05997

0801-1976-11705

0801-1976-11705

0714-1982-00265

08019004467912

0801-1977-04777

0801-1969-04646

0801-1985-04619

0801-1974-02710

0801-1984-12362

0801-1979-03406

0801-1995-20460

08019004467912

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

TROLEX COMPAÑIA EXTERMINADORA SA DE CV

DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

ERICK EDUARDO AGUILAR CASTRO

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

OLBIN ANTONIO MARTINEZ SAUCEDA

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

MIRNA LIZETH ORELLANA MARTINEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

JOSE ANTONIO AGUILAR IZAGUIRRE

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PRISMA DIGITAL S. DE R. L.

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

RAMON ISAAC CALIX GIRON

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

JOSE LUIS ESCOTO MARADIAGA

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

INDIRA MELISSA CARCAMO ORDOÑEZ

RAMON ISAAC CALIX GIRON

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
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 0038 

 001

 01684

 01712

 01721

 01724

 01729

 01732

 01735

 01740

 01748

 01754

 01756

 01768

 01770

 01796

 01813

 01815

 01817

 01828

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,094.79

 138.00

 414.00

 132.00

 132.00

 69,920.00

 276.00

 264.00

 264.00

 138.00

 2,325.00

 145.01

 138.00

 920.00

 138.00

 44.00

 44.00

 440.00

26-JUL-19

18-JUL-19

19-JUL-19

19-JUL-19

19-JUL-19

22-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

26-JUL-19

26-JUL-19

29-JUL-19

30-JUL-19

30-JUL-19

30-JUL-19

31-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,070,575.46
 1,070,575.46
 1,070,575.46

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
08019004467912

0801-1984-12362

0801-1985-10167

0801-1979-00848

0801-1992-14845

05019995097276

0801-1968-05114

0801-1979-00848

0801-1981-09782

0801-1976-02644

0801-1991-14864

0801-1992-03245

0801-1989-13545

0801-1984-12362

0801-1992-03245

0801-1995-20460

0801-1986-17282

0801-1984-12362

0801-1991-14864

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

JOSE ANTONIO AGUILAR IZAGUIRRE

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

FORMULARIOS STANDARD S.A.

ERICK EDUARDO AGUILAR CASTRO

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

DAVID EDGARDO HERRERA ZAVALA

ARNULFO COTO MAYORGA

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

JESSY LISBETH RAUDALES ARCHAGA

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

JESSY LISBETH RAUDALES ARCHAGA

RAMON ISAAC CALIX GIRON

JUAN VILLATORO JACOME

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ
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 0038 

 001

 01096

 01097

 01350

 01354

 01356

 01357

 01359

 01360

 01361

 01372

 01379

 01384

 01386

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,171.90

 3,800.00

 27,200.00

 35,517.74

 224,175.00

 43,125.00

 16,734.38

 36,750.00

 15,093.75

 7,546.88

 7,546.88

 28,421.88

 45,250.00

24-JUL-19

25-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

05-JUL-19

03-JUL-19

05-JUL-19

02-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,780,208.40

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0404-1989-00490

0404-1963-00255

0404-1982-01024

0404196900383

0421-1968-00393

0404-1963-00255

0421-1968-00393

0404-1982-01024

0404196900383

0404-1989-00490

08019013581299

0703-1974-01155

0703-1979-02300

0610-1982-00667

0801-1974-06758

0601-1981-02915

0801-1962-01702

1501-1980-00630

0703-1984-03180

1313-1980-00160

0801-1995-14706

0801-1962-03070

0601-1987-01631

1501-1968-00956

0812-1979-00010

0613-1975-00097

0714-1982-00265

0801-1979-00848

0801-1987-22207

0801-1973-09400

1001-1980-00160

0801-1986-04312

0801-1972-07495

0611-1956-00429

0814-1964-00081

0311-1967-00027

0801-1994-05997

0818-1988-00007

0803-1975-00200

0801-1969-04646

0801-1968-02061

1505-1990-00599

0801-1984-12362

1503-1990-02819

0801-1982-05565

BRENDA MARISOL CANAN GARCIA

BRIGIDO SALAZAR

MARVIN REGINALDO ARIAS BRINGUEZ

OSCAR RODEMEL NUFIO MARTINEZ

OSCAR OVIDIO CARDONA

BRIGIDO SALAZAR

OSCAR OVIDIO CARDONA

MARVIN REGINALDO ARIAS BRINGUEZ

OSCAR RODEMEL NUFIO MARTINEZ

BRENDA MARISOL CANAN GARCIA

ASESORES DE VIAJE S DE RL

MARTHA ARACELY ZAMORA MUÑOZ

JESSENIA CRISTINA ZELEDON RODRIGUEZ

HECTOR EDUARDO CRUZ ORDOÑEZ.

ROXANA SOFIA MURILLO RAMOS

MAX ALEJANDRO AGUILUZ CANALES

JOSE JAVIER MONCADA OSORTO

JOSE ANTONIO GUTIERREZ MOLINA

EDUARDO GUSTAVO CASTELLANOS

RENE ALFARO RODRIGUEZ

CARLOS LUIS PAGOAGA GODOY

WILSON VASQUEZ LAGOS

RENE ISIDRO PORTILLO RIVERA

DORIS XIOMARA GALEANO MATUTE

WILMER GERARDO RODRIGUEZ NUÑEZ

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

NELSON JEOVANNY CASCO RODRIGUEZ

MARLON ADIEL VILLANUEVA MEZA

TANYA MELISSA CASTILLO VARELA

WENDY ROSIBEL OCHOA ANDINO

BLANCA ESTELA POSADAS HERNANDEZ

BETTY JOVANI FLORES MATUS

CARMEN ELENA CORDOVA ESCOTO

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

DANNY JOSUE MONTOYA ORDONEZ

DEYSY FLORINDA VELASQUEZ

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

IRIS YOLANDA HUETE OLIVA

ELVIA ROSA VELASQUEZ LAINEZ

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

VERNON FERNANDO ESCOBAR CABRERA

JOSE LUIS ROMERO LAGOS
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 0038 

 001

 01386

 01467

 01468

 01469

 01470

 01474

 01479

 01483

 01484

 01489

 01490

 01491

 01492

 01499

 01501

 01504

 01505

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 45,250.00

 6,468.76

 7,546.88

 7,546.88

 1,440.00

 7,546.88

 5,130.69

 16,734.38

 27,200.00

 70,000.00

 6,171.88

 7,546.88

 7,546.88

 29,218.76

 51,426.37

 7,546.88

 15,046.88

03-JUL-19

10-JUL-19

03-JUL-19

08-JUL-19

10-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

05-JUL-19

05-JUL-19

16-JUL-19

08-JUL-19

05-JUL-19

03-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,780,208.40

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1968-03403

0404-1967-00117

0404-1973-00159

0801-1985-10167

0801-1986-17282

0404-1973-00159

0404-1967-00117

0801-1968-05114

0301-1985-00434

0801-1968-00495

0801-1976-04272

08019013581299

0801-1972-12594

0501-1986-01905

0501-1987-11882

0512-1988-00697

1624-1982-00022

0502-1953-00015

0501-1975-00144

0801-1974-03462

0104-1978-00616

0801-1985-21965

0801-1995-20460

0801-1984-12362

0801-1995-02269

0801-1978-03695

0705-1979-00236

0319-1976-00054

0101-1963-01221

0801-1970-00229

0801-1976-02644

0801-1974-05529

0824-1965-00310

0318-1981-01761

1501-1973-00734

0801-1978-13072

0610-1973-00033

0801-1967-00095

0801-1978-05874

0301-1985-00434

0801-1964-03976

0801-1979-00848

1807-1979-00544

0318-1991-00070

0801-1991-18765

ELSENORA OBANDO ELIAS

RIGOBERTO CUEVA PINEDA

DAVID DE JESUS ROSALES AQUINO

JOSE ANTONIO AGUILAR IZAGUIRRE

JUAN VILLATORO JACOME

DAVID DE JESUS ROSALES AQUINO

RIGOBERTO CUEVA PINEDA

ERICK EDUARDO AGUILAR CASTRO

BILLY JOSUE GARCIA ZAMBRANO

FRANKLIN LEONEL BARCENAS ZUNIGA

PAOLA MARIA LOZANO ESCOTO

ASESORES DE VIAJE S DE RL

EFRAIN ANDINO MALDONADO

HEIDY WALKIDIA CASTELLANOS REYES

DANIA LIZBETH RODRIGUEZ TABORA

LESLY JACKELINE GARCIA TABORA

YERLIN IVETH PINEDA PINEDA

JUAN RAMON MEJIA AMAYA

EUGENIA LISSETH FIALLOS RODRIGUEZ

WALESKA HAYDEE SIERRA GIRON

MARLEN SIOMARA ROSALES FIGUEROA

FANNY XIOMARA GARMENDIA ESCOBAR

RAMON ISAAC CALIX GIRON

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

OLBIN ANTONIO MARTINEZ SAUCEDA

NADIA LIZETH RAMOS FONSECA

MARTHA DE LOS ANGELES ESCOTO ZUNIGA

DAGOBERTO LOPEZ DAVID

AMERICA ARGENTINA TURCIOS SANCHEZ

FANNI WALESKA ESTRADA LOPEZ

ARNULFO COTO MAYORGA

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

WILSSON REYNALDO MENDOZA GALVEZ

FRANCISCO EVELIO CASTILLO MORALES

LINDA RUBENIA ALMENDAREZ HERRERA

RUTH ELIZABETH QUINTERO CASTILLO

JOSE SAMUEL PALMA ORDOÑEZ

JORGE ESTIBEN RODRIGUEZ RIVERA

RAUL FERNANDO ARDON GOMEZ

BILLY JOSUE GARCIA ZAMBRANO

LETICIA MARIA LOPEZ LOPEZ

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA

NELSON FRANCISCO SAENZ MEJIA

GARY LEONEL CHACON AGUILAR
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 0038 

 001

 01527

 01530

 01532

 01534

 01535

 01550

 01557

 01571

 01576

 01577

 01578

 01582

 01583

 01585

 01596

 01598

 01603

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 62,890.64

 4,765.63

 7,414.86

 3,593.76

 10,359.38

 3,984.38

 7,546.88

 7,546.88

 15,031.26

 3,185.74

 29,859.38

 359.38

 4,671.88

 1,137.50

 16,734.38

 359.38

 25,921.88

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

03-JUL-19

05-JUL-19

05-JUL-19

05-JUL-19

05-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,780,208.40

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1997-04272

0801-1995-03553

0611-1991-00651

0611-1993-02006

0801-1993-03368

0801-1987-09139

1006-1995-00928

0801-1994-10528

0801-1994-11585

0801-1996-06317

0801-1993-24429

0801-1989-26292

0801-1990-07150

1504-1989-00270

0801-1971-00957

0801-1985-04619

0801-1969-02530

0801-1981-09782

1303-1958-00115

0801-1976-11705

0801-1995-02269

0703-1988-01245

0801-1995-20460

0801-1968-02061

0714-1982-00265

0801-1986-17282

0801-1995-20460

0801-1989-04830

0801-1983-11511

0801-1995-20460

0801-1989-04830

0801-1983-11511

0801-1991-18765

0318-1991-00070

0801-1991-14864

1807-1979-00544

0801-1985-10167

0714-1982-00265

0801-1971-05012

0801-1962-03070

0601-1987-01631

0613-1975-00097

0610-1973-00033

0801-1979-00275

1601-1970-00494

PAOLA NICOLLE CACERES PERDOMO

ADI YANETH RODEZNO DIAZ

WALTER JAVIER ELVIR OCHOA

OLENY DANIELA FUNEZ COLINDRES

KELLYN EDITH RAMOS RIVERA

RICARDO JOSUE AMADOR MEJIA

JASSIELA RACHEL MARTINEZ GONZALEZ

KALEL FERNANDO GOMEZ LOPEZ

RODERIK ARTURO FIGUEROA CRUZ

MARCELA MARIA CABALLERO DIAZ

BESSY JANETH ARCHAGA GUILLEN

MARLON JOEL PAVON OSEGUERA

EDINZON MACKENZIE MONTOYA PEÑA

LICIDA JISELA ALVARES AVILES

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

JOSE LUIS ESCOTO MARADIAGA

MAYRA ELIUT GUTIERREZ IZAGUIRRE

DAVID EDGARDO HERRERA ZAVALA

BERTA PATRICIA CORTEZ BENITEZ.

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

OLBIN ANTONIO MARTINEZ SAUCEDA

MARIEL ALEJANDRA LOPEZ FLORES

RAMON ISAAC CALIX GIRON

IRIS YOLANDA HUETE OLIVA

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

JUAN VILLATORO JACOME

RAMON ISAAC CALIX GIRON

HALDO MAYEN ROMERO MALDONADO

JOSE ARNULFO HERNANDEZ ALONZO

RAMON ISAAC CALIX GIRON

HALDO MAYEN ROMERO MALDONADO

JOSE ARNULFO HERNANDEZ ALONZO

GARY LEONEL CHACON AGUILAR

NELSON FRANCISCO SAENZ MEJIA

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA

JOSE ANTONIO AGUILAR IZAGUIRRE

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

KARINA JOSEFA SANTOS MADSSEN

WILSON VASQUEZ LAGOS

RENE ISIDRO PORTILLO RIVERA

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

JOSE SAMUEL PALMA ORDOÑEZ

WENDY CAROLINA RODRIGUEZ ORELLANA

EFRAIN ANTONIO PAZ CALDERON
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 0038 

 001

 01604

 01605

 01610

 01612

 01619

 01622

 01627

 01632

 01635

 01636

 01638

 01639

 01643

 01646

 01651

 01656

 01659

 01665

 01668

 01673

 01674

 01675

 01678

 01710

 01719

 01726

 01727

 01730

 01733

 01736

 01737

 01739

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,546.88

 359.38

 359.38

 359.38

 7,546.88

 64,687.52

 7,546.88

 7,546.88

 5,250.00

 281.25

 7,546.88

 15,093.76

 7,546.88

 61,473.87

 51,390.63

 8,578.13

 7,546.88

 3,593.76

 359.38

 3,937.50

 18,375.00

 2,578.13

 562.50

 1,796.88

 21,203.13

 36,750.00

 3,234.38

 359.38

 15,093.75

 13,656.25

 7,875.00

 33,250.00

05-JUL-19

05-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

09-JUL-19

09-JUL-19

11-JUL-19

10-JUL-19

11-JUL-19

11-JUL-19

11-JUL-19

11-JUL-19

11-JUL-19

11-JUL-19

15-JUL-19

15-JUL-19

16-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

18-JUL-19

19-JUL-19

19-JUL-19

19-JUL-19

19-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-00848

0801-1974-02710

0801-1991-14864

0801-1992-14845

0801-1992-14845

0801-1996-20995

0801-1982-03732

1208-1980-00219

0801-1985-14602

0801-1994-05997

0801-1994-05997

1807-1979-00544

0801-1991-18765

0318-1991-00070

0801-1969-04646

0801-1976-11705

0801-1976-11705

0801-1996-03857

0714-1982-00265

0801-1990-19045

0801-1977-04777

0801-1969-04646

0801-1971-00957

0801-1985-04619

0801-1974-02710

0801-1984-12362

0801-1996-20995

0801-1995-20460

0801-1991-26072

0803-1983-00402

0701-1989-00336

0801-1975-00665

0801-1977-04777

0801-1990-05558

0801-1984-12362

0801-1985-10167

0801-1986-04312

0801-1986-21289

0801-1992-14845

0801-1976-02644

0801-1968-05114

0801-1979-00848

0801-1977-11343

0801-1966-06348

0801-1972-07878

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

JOSUE ALEXANDER SALVADOR GARCIA

JOSE MAURICIO ROMERO EGUIGURE

CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ

JORGE GEOVANY QUIROZ RODRIGUEZ

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA

GARY LEONEL CHACON AGUILAR

NELSON FRANCISCO SAENZ MEJIA

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

ANTHONY XAVIER BAQUEDANO RODRIGUEZ

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

ANDREA MICHELLE FIGUEROA ALMENDARES

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

JOSE LUIS ESCOTO MARADIAGA

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

JOSUE ALEXANDER SALVADOR GARCIA

RAMON ISAAC CALIX GIRON

SADY FERNANDO MARTINEZ ACOSTA

EDWAR ANTONIO VALLE GONZALEZ

JOSE JOEL ARDON RUIZ

CARLOS ROBERTO SILVA SANCHEZ

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

EDGAR ALFREDO LOPEZ ESTRADA

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

JOSE ANTONIO AGUILAR IZAGUIRRE

TANYA MELISSA CASTILLO VARELA

DAVID RICARDO SANCHEZ MILLIAN

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

ARNULFO COTO MAYORGA

ERICK EDUARDO AGUILAR CASTRO

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

FAUSTO LENIN CARCAMO ORDOÑEZ

ALFREDO ARMANDO ANDINO CARDONA

ANIBAL LUIS DIAZ BARRIENTOS
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 0038 

 001

 01739

 01741

 01742

 01744

 01746

 01747

 01751

 01752

 01755

 01758

 01763

 01771

 01809

 01814

 01816

 01820

 01825

 01835

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,250.00

 65,625.00

 18,375.00

 7,546.88

 5,156.25

 3,593.76

 2,578.13

 1,796.88

 437.50

 1,031.25

 359.38

 200,231.25

 3,937.50

 359.38

 359.38

 14,875.00

 37,734.38

 6,109.38

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

25-JUL-19

26-JUL-19

29-JUL-19

30-JUL-19

30-JUL-19

30-JUL-19

31-JUL-19

31-JUL-19

31-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,780,208.40
 1,780,208.40
 1,780,208.40

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1965-00112

1208-1980-00219

0801-1996-03857

0801-1982-03732

0801-1985-14602

0801-1979-08891

0801-1977-13500

0801-1974-02710

0801-1981-04300

0801-1974-05529

0801-1976-02644

0801-1981-09782

0801-1975-00665

0801-1991-14864

0318-1991-00070

0801-1974-05529

0801-1981-04300

0801-1986-17282

1505-1990-00599

0818-1988-00007

0801-1970-05921

0801-1991-26072

0801-1986-17282

0801-1984-12362

0201-1986-01129

0801-1983-11511

0801-1991-14864

0801-1995-02269

MELVIN MAURICIO FRANCO LOPEZ

CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ

ANTHONY XAVIER BAQUEDANO RODRIGUEZ

JOSE MAURICIO ROMERO EGUIGURE

JORGE GEOVANY QUIROZ RODRIGUEZ

FLORES MENDOZA,  HILDA

JOSE ALEJANDRO AYALA MEZA

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

DIGNA CRISTINA OCHOA FLORES

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

ARNULFO COTO MAYORGA

DAVID EDGARDO HERRERA ZAVALA

CARLOS ROBERTO SILVA SANCHEZ

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

NELSON FRANCISCO SAENZ MEJIA

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

DIGNA CRISTINA OCHOA FLORES

JUAN VILLATORO JACOME

ELVIA ROSA VELASQUEZ LAINEZ

DANNY JOSUE MONTOYA ORDONEZ

LOURDES PATRICIA VALLADARES ENAMORADO

SADY FERNANDO MARTINEZ ACOSTA

JUAN VILLATORO JACOME

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

MARVIN CAIRO CENTENO UMANZOR

JOSE ARNULFO HERNANDEZ ALONZO

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

OLBIN ANTONIO MARTINEZ SAUCEDA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0038 

 001

 01718

 01715

 01827

 01830

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 9,614.82

 15,600.00

 17,333.34

18-JUL-19

18-JUL-19

31-JUL-19

31-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 57,548.16
 57,548.16

 15,000.00

 42,548.16

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN DE RENTAS ADUANERAS

APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1974-05529

0505-1959-00099

0506-1968-00572

0801-1991-08143

0801-1979-01888

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

JOSE RUBEN HERNANDEZ MENDOZA

ANA RAQUEL BARAHONA MURILLO

CARLOS MANUEL ARGUETA ZAMORA

NERY CAROLINA AVILEZ SIERRA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

08/08/2019 13:45:59

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

08/08/2019 13:48:53

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0038 

 001

 01119

 01482

 01637

 01670

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,250.63

 10,300.00

 570.00

 106.00

08-JUL-19

08-JUL-19

11-JUL-19

17-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,226.63
 12,226.63
 12,226.63

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
05019995000152

05029995001355

1702-1982-00415

0615-1967-00475

EMBOTELLADORA DE SULA SA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

EDIS GRISELA HERRERA BACA

DELSIS NEREYDA CARRASCO BETANCOURTH



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/08/2019 14:12:56

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0038 

 001

 01628

 01631

 01664

 01671

 01672

 01676

 01722

 01810

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,524.51

 5,175.00

 48,300.00

 384,405.27

 259,490.00

 181,906.00

 11,923.44

 26,606.47

09-JUL-19

15-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

19-JUL-19

30-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 940,330.69
 940,330.69
 940,330.69

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
05069999182490

0703-1970-01067

0101-1955-00832

0801001

0803001

0803001

0804003

05019007060570

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

GEOVANY NICOLAS AGUILAR MENDOZA

RICARDO RECAREDO PATIÑO MEDINA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GRUPO SOL S.A. DE C.V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/08/2019 14:55:02

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1
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 01630

 01633

 01640

 01644

 01652

 01660

 01679

 01711

 01720

 01723
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 01738

 01743

 01745

 01750

 01753

 01769

 01811

 01826

 01836

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,030.60

 2,800.00

 500.00

 1,100.00

 1,389.00

 1,025.00

 1,000.13

 2,800.00

 1,320.30

 500.00

 1,100.00

 1,796.00

 1,239.00

 2,000.01

 925.00

 5,000.00

 1,500.00

 500.00

 3,200.00

 3,000.00

 9,100.00

 1,000.00

 47,484.40

 500.00

 3,328.19

 500.00

 500.00

 2,000.00

 1,000.00

 600.00

 1,240.20

 5,000.00

 500.00

 1,400.00

 500.00

 4,000.00

 1,000.00

03-JUL-19

05-JUL-19

02-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

05-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

03-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

08-JUL-19

09-JUL-19

09-JUL-19

09-JUL-19

09-JUL-19

11-JUL-19

11-JUL-19

11-JUL-19

11-JUL-19

15-JUL-19

17-JUL-19

18-JUL-19

19-JUL-19

19-JUL-19

19-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

26-JUL-19

30-JUL-19

31-JUL-19

31-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 115,377.83
 115,377.83
 115,377.83

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0808-1972-00021

0613-1975-00097

0714-1982-00265

0801-1994-05997

0801-1969-04646

0801-1968-05114

0801-1995-02269

0318-1991-00070

1303-1958-00115

0801-1995-20460

0714-1982-00265

0801-1991-14864

0801-1995-20460

0801-1992-14845

0801-1982-03732

0801-1979-00848

0801-1976-07642

0615-1967-00475

0801-1994-05997

0801-1976-11705

0714-1982-00265

0801-1977-04777

0801-1969-04646

0801-1974-02710

08019016886260

0801-1984-12362

0801-1985-10167

0801-1979-00848

0801-1992-14845

0801-1968-05114

0801-1979-00848

0801-1982-03732

0801-1992-14845

0801-1966-03830

0801-1991-14864

0801-1984-12362

0801-1995-20460

0801-1991-14864

0801-1995-02269

RAMON GERARDO DIAZ NUÑEZ

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

ERICK EDUARDO AGUILAR CASTRO

OLBIN ANTONIO MARTINEZ SAUCEDA

NELSON FRANCISCO SAENZ MEJIA

BERTA PATRICIA CORTEZ BENITEZ.

RAMON ISAAC CALIX GIRON

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

RAMON ISAAC CALIX GIRON

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

JOSE MAURICIO ROMERO EGUIGURE

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

KATY YAMILETH MUNGUIA MARADIAGA

DELSIS NEREYDA CARRASCO BETANCOURTH

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

JOSE ANTONIO AGUILAR IZAGUIRRE

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

ERICK EDUARDO AGUILAR CASTRO

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

JOSE MAURICIO ROMERO EGUIGURE

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

FABRICIO CERNA VASQUEZ

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

RAMON ISAAC CALIX GIRON

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

OLBIN ANTONIO MARTINEZ SAUCEDA
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